
TOOTE KIRJELDUS WT PANEL on hüdropaisuvas EPDM-is oleval AMPHIBIA kopolümeeril põhinev modulaarne
veetõkkepaneel, mis on võimeline kleepuma konstruktsiooniga surve mõjul, muutes selle tõhusalt
hüdroisolatsiooniks.
Tänu oma paindlikkusele saab seda kanda ka eriti liigendatud artefaktidele või pindadele, mis ei ole
täiesti korrapärased.

KUS SEDA KASUTATAKSE • Maa-aluste raudbetoonkonstruktsioonide paisumis- ja kokkutõmbumisvuukide hüdroisolatsioon koos
hüdropaisuva profiiliga WT EXPANSION ja sünteetiliste profiilidega üldiselt
• Raudbetoonpõrandate hüdroisolatsioon vahetult pärast ajutisi töid
• Betoonivalu horisontaal- või vertikaalvuukide lisakohtade tihendamine
• Katkenud elementide tihendamine külgnevate betoon- ja/või teraspindade vahel

KASU • Kõrge hüdropaisutav stabiilsus ja võimsus
• Lihtne kohandada veekindlate konstruktsioonide mõõtmetele vastavalt tehnilisele vuugile
• Neid saab puurida, lõigata ja kujundada vastavalt konstruktsioonile
• Neid saab ühendada kuumalt või liimida, et suurendada nende üldist paksust
• Paigaldamise lihtsus ja kiirus

ETTEVALMISTAMINE JA
KASUTAMINE

Eemaldage paneelide paigalduspinnal olevad eendid või õõnsused, niiskus ei takista paigaldusfaase.
Kuidas see toimib
Veega kokku puutudes muutub WT PANEL paan niiskeks, suurendades selle esialgset mahtu kuni 2
korda, aidates sellega kaasa vuugi hüdraulilisele tihedusele.
Juhul, kui vee olemasolu ei ole konstantne, jääb WT EXPANSION stabiilselt laiendatud tänu
keldriruumides esinevale minimaalsele niiskusele.
Tehniliste vuukide paigaldamine koos WT EXPANSION profiiliga (vt detaile JOON 1)
Paigaldage paneelid piki vuugi pinda, kasutades BI MASTIC liimi (vt vastavat tehnilist juhendit) ja naelu
spetsiaalsete FIX 5 seibidega, ühendage elemendid, pannes lihtsalt pead kokku, ja tihendage AKTI-VO
201-ga (vt vastavat tehnilist juhendit).
Looge AKTI-VO 201-ga paneelide jalamile ühendav koorik.
Jätkake profiili WT EXPANSION paigaldamisega (vt seonduvat tehnilist andmelehte).

Tehniliste vuukide paigaldamine koos PVC-profiilidega (vt detaile JOON 2)
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Paigaldage paneelid piki vuugi pinda, hoolitsedes selle eest, et paneeli ots liituks PVC-liitmisprofiiliga,
kasutades BI MASTIC liimi ja naelu spetsiaalsete FIX 5 seibidega, ühendage elemendid, pannes lihtsalt
pead kokku, ja tihendage AKTI-VO 201-ga.
Looge AKTI-VO 201-ga paneelide jalamile ühendav koorik.
Lamedale raudbetoon horisontaalkonstruktsiooni otsale paigaldamine ajutiste tööde
läheduses (vt detaile JOON 3) või horisontaalsete või vertikaalsete betoonvalude
väliskülgedel (vt detaile JOON 4)
Paigaldage paneelid piki lamedat horisontaalkonstruktsiooni otsa või uue betoonikihi siseküljele,
kinnitades need toele naelte või BI MASTIC-ga, ühendage elemendid lihtsalt peade ühendamise teel ja
tihendage AKTI-VO 201-ga.
Toote paksust on võimalik kahekordistada kahekordse paneeli pealekandmisega, sel juhul peavad
elementide vahelised põkkvuugid olema astmeliselt.
Vaadake tootele pühendatud videot

 

Viited on saadaval aadressil www.volteco.com

HOIATUSED - OLULISED
MÄRKUSED

Kaitske WT PANELi kokkupuute eest seisva veega, kui sulgev valamine liiga palju aeglustab.
NB: Saastunud pinnasega paigalduste korral või konkreetsetes projekteerimisolukordades (nt suured
vuugid) konsulteerige Volteco tehnilise toega

PAKEND JA LADUSTAMINE WT PANEL on saadaval järgmistes vormingutes:
- WT P 250 suurus: 250 x 5 mm - pikkus: 10 m
- WT P 125 suurus: 125 x 5 mm - pikkus: 1,20 m
Tooteid tuleb hoida kuivas, päikese ja niiskuse eest kaitstud kohas.

FÜÜSIKALISED JA
TEHNILISED OMADUSED
Konkreetne Deklareeritud toimivus
WT P 250 -
Mõõtmed 250 mm x 10 m
Paksus 5 mm
Kaal 14,0 ± 0,7 kg
Mahu laienemine (7 päeva) 200%
WT P 125 -
Mõõtmed 125 mm x 1,2 m
Paksus 5 mm
Kaal 0,8 ± 0,04 kg
Mahu laienemine (7 päeva) 200 %

OHUTUS Vaadake asjakohast ohutuskaarti.

AUTORIÕIGUS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
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Käesolevas dokumendis sisalduv teave, pildid ja tekstid on Volteco S.p.A. ainuomand.
Neid võidakse igal ajal ilma ette teatamata muuta.
Selle ja muude dokumentide (spetsifikatsioonid, brošüürid jne) kõige ajakohasemad versioonid on
kättesaadavad aadressil www.volteco.com.
Tõlke puhul võib tekst sisaldada tehnilisi ja keelelisi ebatäpsusi.

JURIIDILISED MÄRKUSED Märkus ostjale/paigaldajale:
Käesolev Volteco S.p.A. poolt kättesaadavaks tehtud dokument on mõeldud üksnes ostja/taotleja
toetamiseks ja teavitamiseks.
See ei võta arvesse vajalikke teadmisi individuaalsest tegevuskontekstist, mille suhtes Volteco S.p.A.
jääb igal juhul kõrvale.
See ei muuda ega laienda tootja Volteco S.p.A. kohustusi.
See võib muutuda, mille osas peab rakendaja end enne iga üksikut rakendamist kurssi viima,
konsulteerides www.volteco.com.
Eespool esitatud selgitused laienevad müügivõrgu müügieelsele/järgsele tehnilisele/kaubanduslikule
teabele.

MANUSEID
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